

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 95555168

Data publicarii: 03.04.24 Coduri CPV: 31681410-0

Pretul estimativ: 4.448,74 RON - 4.448,74 RON

Descriere: 1 BURGHIU SPIRALA 8,5 MM DIN 338 TIP N, HSS-G RK214085 BUC 10,000 14,1562 141,5620 2 DISC DEB 115*1 INOX AS60T BUC 25,000 4,7600 119,0000 3 DISC DEB SPC 125*1 INOX AS60T BUC 25,000 5,1800 129,5000 4 CUTTER CU PROTECTIE ANTISLIP 18MM TXT17B128 BUC 1,000 13,8000 13,8000 5 CUTTER CU PROTECTIE ANTISLIP 18MM TXT17B128 BUC 1,000 13,8000 13,8000 6 REZERVA CUTTER 18MM 10/SET TXT17B348 BUC 1,000 4,8875 4,8875 7 BIT PH2 25MM FELO F001102202016 BUC 10,000 2,3200 23,2000 8 LEG.PT.CABLURI 3,75*200 NY NAT BUC 600,000 0,1385 83,1000 9 BIT TUBULAR M10 65MM 1/4 TXG57H993 BUC 1,000 13,8085 13,8085 10 BURGHIU SDS 6X160 PLUS BUC 3,000 22,3625 67,0875 11 BOBINA DE SARMA 676300 BUC 5,000 4,3750 21,8750 12 MANUSI IMPOTRIVA FRIGULUI OX-WINORT BUC 36,000 3,0000 108,0000 13 VOLT-TESTER 100-250 V 150MM HT1S981 BUC 2,000 6,3500 12,7000 14 SET 9 CHEI IMBUS TORX T10-T50- CR-V THT106391 BUC 2,000 22,4750 44,9500 15 AFY 2.5 ML 330,000 0,4038 133,2540 16 LANTERNA CAP 5W 230LM ACUMULATOR 1000MAH INCARCARE USB LT-1 BUC 2,000 57,8175 115,6350 17 CIB MONO PLAMEN MIC BUC 100,000 3,5125 351,2500 18 NFA2X 10+16 M 1.000,000 2,5300 2.530,0000 19 RIGIPS 3,5X25 PH2 NEGRU INDEX HZ BUC 400,000 0,0562 22,4800 20 RIGIPS 3.5*35 HZ PH2 BUC 400,000 0,0704 28,1600 21 RIGIPS 3.5*45 PH2 INDEX NG2003C BUC 200,000 0,0910 18,2000 22 RIGIPS FIL RAPID 3,5X55 WK BUC 200,000 0,1116 22,3200 23 RIGIPS FIL RAPID 4,2X70 NG2025WK BUC 100,000 0,1781 17,8100 24 BANDA IZOLATOARE 20M TESA BUC 20,000 4,8250 96,5000 25 SET FIX OCHI SPIRALAT HZ 8X